
UCHWAŁA NR XXXV/251/2021 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów Starosty Myśliborskiego w ramach 

„Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży szkół ponadpodstawowych w Powiecie 

Myśliborskim” 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1327 ze zm.) oraz uchwały nr XXXII/233/2021 z dnia 29 marca 2021 roku w sprawie 
przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży, Rada Powiatu w Myśliborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania stypendiów Starosty Myśliborskiego w ramach „Lokalnego 
programu wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży szkół ponadpodstawowych w Powiecie Myśliborskim” 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Dudek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E775D88-E99C-4022-9DBA-A2233D383AB9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/251/2021 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Regulamin przyznawania stypendiów Starosty Myśliborskiego w ramach „Lokalnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży szkół ponadpodstawowych w Powiecie Myśliborskim” 

§ 1. Ustala się zasady przyznawania stypendiów dla młodzieży szkół ponadpodstawowych w Powiecie 
Myśliborskim w kategorii: 

1) naukowej – dla uczniów posiadających szczególne osiągnięcia w nauce, 

2) sportowej – za osiągnięcia w dyscyplinach sportowych potwierdzone wysokimi wynikami sportowymi; 

3) artystycznej – dla uczniów wybitnie uzdolnionych artystycznie. 

§ 2. Z zastrzeżeniem §3, stypendium w kategorii naukowej otrzymuje uczeń, który uczęszcza do szkoły 
ponadpodstawowej w  Powiecie Myśliborskim i w roku szkolnym: 

1) uzyskał średnią ocen końcoworocznych  z obowiązkowych zajęć edukacyjnych: 

- co najmniej 5,4 w przypadku uczniów liceum ogólnokształcącego, 

- co najmniej 5,0 w przypadku uczniów technikum, 

- co najmniej 4,8 w przypadku uczniów szkoły branżowej szkoły I stopnia, 

albo 

2) uzyskał  I miejsce w konkursach i olimpiadach na szczeblu wojewódzkim lub I, II, lub III miejsce na 
szczeblu centralnym w roku szkolnym. 

§ 3. W roku szkolnym 2020/2021 stypendium w kategorii naukowej otrzymuje uczeń, który w tym roku 
szkolnym uczęszczał do szkoły ponadpodstawowej w  Powiecie Myśliborskim oraz: 

1) uzyskał średnią ocen końcoworocznych  z obowiązkowych zajęć edukacyjnych: 

- co najmniej 4,75 w przypadku uczniów liceum ogólnokształcącego, 

- co najmniej 4,75 w przypadku uczniów technikum, 

- co najmniej 4,75 w przypadku uczniów szkoły branżowej szkoły I stopnia, 

albo 

2) uzyskał  I miejsce w konkursach i olimpiadach na szczeblu wojewódzkim lub I, II, lub III miejsce na 
szczeblu centralnym w roku szkolnym. 

3) Wysokość jednorazowo przyznanego stypendium w każdej wymienionej kategorii wynosi 300 zł. 

§ 4. Stypendium w kategorii sportowej otrzymuje uczeń, który uczęszcza do szkoły ponadpodstawowej 
w  Powiecie Myśliborskim i w roku szkolnym uzyskał I, II, lub III miejsce we współzawodnictwie sportowym 
(indywidualnym lub drużynowym) na szczeblu co najmniej wojewódzkim. 

§ 5. Stypendium w kategorii artystycznej  otrzymuje uczeń, który uczęszcza do szkoły 
ponadpodstawowej w  Powiecie Myśliborskim i w roku szkolnym uzyskał tytuł laureata konkursu 
artystycznego (recytatorskiego, plastycznego, muzycznego i innych dziedzin sztuki) co najmniej na szczeblu 
wojewódzkim. 

§ 6. 1. Stypendium, o którym mowa w § 2, § 3, § 4, §5 przyznaje się jednorazowo za okres roku szkolnego, 
w którym zaistniały warunki do jego uzyskania. 

2. Uczniowi w roku szkolnym mogą być przyznane stypendia w kilku kategoriach. 

3. Stypendium  może być przyznane nie wcześniej niż po pierwszym roku nauki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E775D88-E99C-4022-9DBA-A2233D383AB9. Podpisany Strona 1



4. Stypendium przekazywane jest na rachunek wskazany we wniosku, o którym mowa                      w § 
6 ust. 1. 

5. Stypendium przyznawane jest niezależnie od sytuacji materialnej kandydata i nie ma charakteru 
socjalnego. 

6. Z zastrzeżeniem § 3 wysokość jednorazowo przyznanego stypendium wynosi: 

- w kategorii naukowej – 1 500 zł. 

- w kategorii sportowej – 1 000 zł. 

- w kategorii artystycznej – 1 000 zł. 

7. Starosta Myśliborski podejmuje ostateczną decyzję o liczbie i wysokości przyznanych stypendiów. 

§ 7. 1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium za wyniki w nauce, osiągnięcia  sportowe i artystyczne 
występuje dyrektor szkoły ponadpodstawowej, do której uczęszcza uczeń. 

2. W przypadku przyznania stypendium za osiągnięcia sportowe i artystyczne należy dołączyć 
poświadczoną przez dyrektora szkoły ponadpodstawowej za zgodność z oryginałem kserokopię dokumentów 
potwierdzających osiągnięcia, o których mowa w § 4 i § 5. 

3. Wniosek o przyznanie stypendium należy składać w Wydziale Edukacji i Rozwoju Starostwa 
Powiatowego w Myśliborzu, ul. Północna 15, 74-300 Myślibórz  nie później niż w terminie 3 dni od daty 
odbycia posiedzenia klasyfikacyjnego Rady Pedagogicznej. 

4. Wzór wniosku o przyznanie stypendium określa załącznik do Regulaminu przyznawania stypendiów 
Starosty Myśliborskiego. 

5. Niekompletne wnioski, które nie zostaną niezwłocznie uzupełnione pozostaną bez rozpatrzenia. 

§ 8. Starosta lub osoba przez niego upoważniona wręcza uroczyście przyznane Stypendium Starosty 
Myśliborskiego wraz z dyplomem okolicznościowym.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E775D88-E99C-4022-9DBA-A2233D383AB9. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 1 

do Regulaminu przyznawania stypendiów 

Starosty Myśliborskiego w ramach 

„Lokalnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionej młodzieży szkół 

ponadpodstawowych w powiecie 

myśliborskim” 

 

 

 

 

…………………………………………….. 

pieczątka szkoły 

 

          …………………………………………… 

                 Data wpływu  
              (wypełnia Starostwo Powiatowe w Myśliborzu) 

 
 

WNIOSEK 

o przyznanie stypendium Starosty Myśliborskiego 

 

za rok szkolny …………………….. 

w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionej  młodzieży  

 szkół ponadpodstawowych 

 

 

Dane ucznia: 

 

Imię i nazwisko  ………………………………………………………………… 

 

Data urodzenia  …………………………………………………………………. 

 

Imiona rodziców  …………………………………………………………………. 

 

Adres zamieszkania …………………………………………………………………. 

 

Nazwa szkoły  …………………………………………………………………. 

 

Typ szkoły  …………………………………………………………………. 

 

Ukończona klasa …………………………………………………………………. 

 

 

 

Wskazany do przelewu rachunek bankowy  

 
 

Średnia ocen końcoworocznych  …………………………………………. 
         (w danym roku szkolnym) 

 

 

Ocena z zachowania  ……………………………………………..................................... 

          (za dany rok szkolny) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E775D88-E99C-4022-9DBA-A2233D383AB9. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Osiągnięcia ucznia:  
(wypełnić w przypadku ubiegania się o stypendium sportowe lub artystyczne) 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

.........................................................................  
     Data, podpis i pieczątka dyrektora szkoły  

 

 

 

 

 

 

 

...........................................................      ....................................................................  
Data i podpis rodzica/pełnoletniego ucznia     Data i podpis ucznia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E775D88-E99C-4022-9DBA-A2233D383AB9. Podpisany Strona 2



 

Informacja Administratora dla osoby składającej wniosek o  

„Stypendium Starosty Myśliborskiego”  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) informujemy, 

iż: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Powiat Myśliborski reprezentowany przez Starostę 

Myśliborskiego z siedzibą przy ul. Północnej 15, 74-300 Myślibórz, adres e-mail: 

starostwo@powiatmysliborski.pl, tel. 95 747 20 21; 

2) Może Pan/i kontaktować się w sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych oraz z 

wykonywaniem praw przysługujących na mocy RODO z Inspektorem Ochrony Danych na adres e-

mail: iod@powiatmysliborski.pl.  

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia procedury rozpatrzenia wniosku o 

przyznanie stypendium sportowego oraz ewentualnego przyznania tego stypendium i korzystania z 

niego, w związku z obowiązkiem prawnym ciążącym na Administratorze wynikającym z przepisów 

ustawy o samorządzie powiatowym, ustawy o systemie oświaty (art. 90t ust. 1 pkt.2 oraz art.90t ust. 

4)oraz przepisów podatkowych i o rachunkowości (art. 6 ust. 1 lit. c RODO), a w zakresie 

dodatkowych, niewymaganych danych, w tym wykorzystania wizerunku w celu promocyjnym na 

stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Myśliborzu na podstawie Pani/Pana dobrowolnej 

wyrażonej zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO).  

Rozpatrywanie reklamacji będzie realizowane na podstawie prawnie uzasadnionego interesu 

administratora, także w związku z dokumentowaniem uzasadnienia rozpatrzenia na wypadek 

ewentualnych roszczeń (art. 6 ust. 1 lit. f RODO). 

4) Pani/a dane mogą być udostępniane podmiotom upoważnionym do tego na podstawie przepisów prawa, 

a także operatorom pocztowym, kancelariom prawnym oraz  . 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane rozpatrzenia wniosków oraz ewentualnych reklamacji. 

W przypadku osób, którym zostało przyznane stypendium przez czas jego wypłacania, a także po 

zakończeniu przez okres wymagany przepisami ustawy o rachunkowości. W przypadku negatywnego 

rozpatrzenia reklamacji dane mogą być przechowywane do czasu wygaśnięcia roszczeń.  

Dane dotyczące wizerunku  będą  przetwarzane  do  czasu  ustania  celów  promocyjnych  lub  

wycofania zgody. W związku z obroną przed roszczeniami dane mogą być przetwarzane do czasu ich 

przedawnienia. 

6) Posiada Pan/i prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, a także ich sprostowania 

(poprawiania). Przysługuje Pani/u także prawo do żądania usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a 

także sprzeciwu na przetwarzanie, przy czym przysługuje ono jedynie w sytuacji, jeżeli dalsze 

przetwarzanie nie jest niezbędne do wywiązania się przez Administratora z obowiązku prawnego i nie 

występują inne nadrzędne prawne podstawy przetwarzania. Ma Pan/Pani prawo do cofnięcia zgody na 

przetwarzanie w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody wyrażonej przed jej cofnięciem. Oświadczenie o cofnięciu zgody na 

przetwarzanie danych osobowych należy kierować do inspektora ochrony danych. 

7) Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa UODO, gdy uzna iż przetwarzanie danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO (uodo.gov.pl). 

8) Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do przyjęcia i rozpatrzenia 

wniosku o stypendium oraz do dalszego postępowania w ramach udzielonego stypendium.  

 

 

 

……………………….       ...............................1 

                               (miejscowość i data)            podpis 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E775D88-E99C-4022-9DBA-A2233D383AB9. Podpisany Strona 1

mailto:iod@powiatmysliborski.pl


 

 

 

Zgoda na wykorzystanie wizerunku 

 

Ja, ..................................... [imię i nazwisko]
1 wyrażam dobrowolną zgodę na nieodpłatne przetwarzanie,  

w szczególności poprzez utrwalanie, wykorzystanie i rozpowszechnianie mojego wizerunku 

utrwalonego podczas wręczania „Stypendium Starosty Myśliborskiego” przez Starostę Myśliborskiego 

lub osobę przez niego upoważnioną w celach promocji Powiatu. 

 

 

………………………. 

Podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zgodę powinien wyrazić rodzic lub opiekun prawny, jeżeli dziecko nie ukończyło 16 lat. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E775D88-E99C-4022-9DBA-A2233D383AB9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W celu motywacyjnego wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży w powiecie myśliborskim, Rada 
Powiatu w Myśliborzu uchwałą Nr XXXII/233/2021 w dniu 29 marca 2021 roku przyjęła „Lokalny program 
wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży szkół ponadpodstawowych w Powiecie Myśliborskim”. 

Na podstawie przyjętego Programu, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa 
szczegółowe warunki udzielania wsparcia edukacji uzdolnionej młodzieży, formy i zakres tej pomocy oraz 
tryb postępowania w tych sprawach 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E775D88-E99C-4022-9DBA-A2233D383AB9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (5)
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 3 (6)

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6 Tiret 1 (7)
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6 Tiret 2 (8)
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6 Tiret 3 (9)

	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 8

	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 1
	Uzasadnienie

